W OLSZTYNIE

—~
UWM UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI
e ZAMOWIENIA PUBLICZNE

Olsztyn dn. 22.08.2008.
L.dz. 90-0902/806/08

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia na
wykonanie remontu pomieszczen w budynku przy ul. Plac Loédzki 4 — Wydzial
Ksztaltowania Srodowiska i Rolnictwa, Katedra Chemii Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie przestane w dniu 22.08.2008r. godz. 14:43

nr sprawy: 152/2008/PN/Z.7ZP

Pytanie 1: Prosimy o dostarczenie zestawienia stolarki §cianek z PCV wraz z podaniem typu
1 grubosci szkta.
Odpowiedz: Wyceni¢ $cianke z PCV (wg. zalaczonego schematu).

Pytanie 2: Prosimy o podanie szeroko$ci parapetow w poszczegdlnych pomieszczeniach.

Odpowiedz: Szeroko$¢ parapetéw 35 cm.

Pytanie 3: Prosimy o szczego6towe podanie dla poszczegdlnych pomieszczen typu oScieznic
drzwi tj.: czy regulowana, prosta o jakiej szerokosci, kolor, rodzaj okleiny itp.

Odpowiedz: Wyceni¢ oscieznice regulowane wewnatrzlokalowe w naturalnej okleinie kolor
orzech 2 wg kolorystyki Porta o szerokosci muru 160-180 mm

Pytanie 4: Prosimy o dostarczenie zestawienia stolarki drzwiowej dla poszczegodlnych
pomieszczen.

Odpowiedz: Ilos¢ drzwi jak w przedmiarze drzwi pelne np. Porta Classic w okleinie
naturalnej. Kolor orzech 2.

Pytanie 5: Prosimy o szczegdlowe podanie typow i rozmiaré6w grzejnikow do zamontowania
w poszczegbdlnych pomieszczeniach.

Odpowiedz: Wyceni¢ grzejniki stalowe dwuptytowe o wysokosci 600mm 1 dhugosci
1200mm z zaworem grzejnikowym termostat np. Danfoss z zaworem kulowym.

Pytanie 6: Prosimy o podanie rodzaju i wymiaréw ptytek podlogowych oraz sposobu
utozenia (prosto, w karo, jeden czy wigcej kolorow) w poszczegdlnych pomieszczeniach.
Odpowiedz: Ptytki podtogowe z kamieni sztucznych gres 30x30 cm lub 40x40 cm uktadane
,W karo” lub w ,,mijanke”.

Pytanie 7: Prosimy o podanie rodzaju i wymiarow ptytek $ciennych oraz sposobu utozenia
(prosto, w karo, jeden czy wigcej kolorow) w poszczegdlnych pomieszczeniach.

Odpowiedz: Ptytki $cienne glazurowane 20x25 cm uktadane ,,prosto”



Pytanie 8: Prosimy o podanie czy Zamawiajacy posiada sktadowisko odpadow. Jesli nie to
gdzie nalezy uja¢ koszt sktadowania i utylizacji odpadow?

Odpowiedz: Kalkulacja wtasna oferenta

Pytanie 9: W przypadku, gdy w opisie pozycji podana jest grubos¢ 40 mm a wg podstawy
wyceny grubo$¢ wynosi 20 mm jaka przyja¢ grubos¢ np. poz. kosztorysu 14, 66 itp.

Odpowiedz: Wycenia¢ tak jak w opisie stownym pozycji

Z. powazaniem
KANCLERZ dr inz. Aleksander Socha

Sporzqdzil: mgr Zygmunt Bartnikowski
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